1

第１６回 第三者委員会 議事録

１．日時：平成２２年１２月１７日（金） １６：４５～１８：００

２．場所：財団法人家電製品協会 ３階 第２会議室

３．委員の現在数：３名

４．出席者と人数：

細田委員長、石川委員、辰巳委員 以上３名出席

その他（財）家電製品協会 事務局５名が陪席

５．議題：

平成２１年度 不法投棄未然防止事業協力評価の審議

６．配布資料：

平成２１年度 不法投棄未然防止事業協力 評価の総括的なとりまとめ（案）

平成２１年度 不法投棄未然防止事業協力 個別の評価報告書（案）

委員名簿他

７． 議事の内容

＜主な質疑・意見＞（◇は委員からの質問・意見、◆は事務局からの説明等）

平成２１年度 不法投棄未然防止事業協力評価の審議

◇ 平成２１年度不法投棄未然防止事業協力の評価を行った。

◇ 業務を改善するための各般の措置を通じ、協力を行った自治体が説明責任を果たして

くれて、ＰＤＣＡサイクルが回るようになってくれることを期待する。

◇ 評価結果を中間評価と位置付け（財）家電製品協会のＨＰに掲載する方法で公表するこ

とを決定した。

以上